
 
 
 

 

Z á k l a d n í  š k o l a  a  M a t e ř s k á  š k o l a  K l a d n o ,  J i r á s k o v a  4 5 7  
Jiráskova 457, 273 09 Kladno 7, IČ: 618944648, DIČ: CZ 618 94 448,  

ID datové schránky: 5ikfcxw Tel./fax: +420 312 273 342; tel.: +420 737 245 228   
 web: www.zsmsjiraskova.cz   email: info@zsmsjiraskova.cz 

 

Přihláška ke školnı́mu stravovánı́ 
Školní rok 2023 – 2024, platné od 1.9.2023 
Jméno:  ………………………………………………………………….................................................   Datum narození:  ………………………................................. 

Třída:   ………….   Tel. číslo: …………………………………………………………e-mail: ……………………………………………………………………………………………………... 

Bydliště: …………………………………………………………………………………………………………. 

Datum, od kdy se strávník přihlašuje: ………….................... 

Svačiny:     ANO     NE 

Obědy:     PO     ÚT     ST     ČT     PÁ     - zakroužkujte pravidelnost 

Souhlas s prováděním platby stravného prostřednictvím bankovního účtu: 

Název bankovního ústavu……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..… 

Jméno majitele účtu (hůlkovým písmem)………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Číslo účtu………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Součástí přihlášky jsou podmínky úhrady obědů.  

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že se budu řídit Provozním řádem ŠJ a příslušnými vyhláškami, vztahující se ke školnímu stravování. 

Souhlasím, aby výše uvedené údaje mohly být použity pro účely ŠJ dle vyhlášky č.364/2005 Sb. §2 o vedení dokumentace a zákona č. 101/2000 Sb.                            
o ochraně osobních údajů a dále v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679. 

 

                                                                                                                                                                                             ………………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                                                                                       Podpis 

 -------------------------------------------------------zde odstřihněte------------------------------------------------------------------ 
 

Podmínky úhrady obědů (ponechá si strávník) 

Proveďte prosím povolení k inkasu ze svého účtu (limit 1000,- Kč) na účet školní jídelny: 115-5151080207/0100 

Čip se vyzvedává proti vratné záloze 121,- Kč v kanceláři vedoucí školní jídelny a ponechává se až do případného ukončení stravování v ZŠ. Strávníci jsou 
trvale přihlášeni dle rozpisu na přihlášce na menu č. 1. 
Strávník si sám zodpovídá za objednávání, odhlašování a výběr obědů pomocí internetu nebo pomocí čipu u elektronického terminálu umístěného na chodbě 
jídelny.  
Na základě vyhlášky č. 107/2005 o školním stravování se upravují ceny obědů a svačin dle věku, kterého žáci dosáhli v době aktuálního školního roku. První den 
neplánované nepřítomnosti strávníka ve škole se pro účely této vyhlášky považuje za pobyt ve škole, strava je účtována za nižší cenu, další následující dny, kdy 
není strava odhlášena, se účtuje plná cena tj. suroviny včetně režie: 
První den neplánované nepřítomnosti strávníka ve škole lze vyzvednout oběd rodiči v době od 11:00 – 11:30 hod. Obědy na další dny je nutné odhlásit den 
předem do 14:00 hod. 
 
Obědy:  mladší žáci: 7 – 10 let      35,- Kč / nedotované: 60,- Kč  svačiny:  17,- Kč 

starší žáci: 11 – 14 let      37,- Kč / nedotované: 62,- Kč  svačiny:  17,- Kč 
žáci             15 let a více    40,- Kč / nedotované: 65,- Kč  svačiny:  17,- Kč 

  cizí strávníci                        85,- Kč 

Odhlašování obědů: Rodiče jsou povinni omluvit nebo odhlásit dítě ze stravování (nemoc, přestup na jinou školu, stěhování apod.). Odhlášené obědy budou 
odečteny při úhradě následujícího měsíce. Odhlašuje se nejpozději den předem do 14:00 hod. Odhlášení lze provést přes www.strava.cz nebo na tel. 725 819 
077, 312 273 090, pan Stanislav Lacina. Další informace naleznete na www.zsmsjiraskova.cz 

 

http://www.strava.cz/
http://www.zsmsjiraskova.cz/

	Školní rok 2023 – 2024, platné od 1.9.2023

